
 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

21.12.2006         № 404 
 
О переводе депутата Городской Думы города 
Таганрога Селиванова В.В. из состава постоянной 
комиссии по местному самоуправлению в состав  
постоянной комиссии по жилищно-коммунальному 
хозяйству и транспорту   
 
 

В соответствии с Положением «О Городской Думе города Таганрога», утвержденным 
Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 187, Положением «О постоянных комиссиях 
Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от 
27.02.2006 № 211, на основании заявления депутата Городской Думы города Таганрога от 10-
го избирательного округа Селиванова В.В., Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Перевести  депутата Городской Думы города Таганрога от 10-го избирательного округа 
Селиванова Валерия Викторовича из состава постоянной комиссии по местному 
самоуправлению в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и 
транспорту. 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы Стефанова Ю.В. 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                               Ю.Стефанов 

 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Сектор по работе с постоянными комиссиями ГД 


